17 INSTANT FEAR

23-1425 svbr sto f. 23 04 15

Credit Winner American Winner *10,0ak
Chocolatier (3)10,6ak 8.926.973 27 16-4-3
(3)09,2ak 12.668.647 Lawn Tennis

23 9-9-2

Maple Frosting Valley Victory (3)*11,8ak
9.003.606 (3)17,6ak 2.912.181 14 11-1-0
23 14-3-0 Valley Regina

10-0-0

Daguet Rapide Pine Chip (4)09,6ak
Twin Peaks 14,31 (4)11,4am 14.588.454 34 23-4-1
14,5k 11,8ak 12.651.189 Hangone

55 23-2-2

Liss Coktail Coktail Jet *13,6m 10,7ak
702.560 15,6m 13,3ak 15.306.121 62 24-11-6
124 9-20-20 481.077 Alissa 16,1m 15,5ak

84 6-10-8 164.350 31 3-0-2

TWIN PEAKS (DK)
Som 3-aring 4:a i Dansk Hoppe Kriterium.
22 Horror Mystery
23 Instant Fear

LISS COKTAIL

09 Coktail Baron exp DK 14

10 Twin Peaks (DK) imp DK 21
11 WikiPeaks (DK) exp NO 15
15 Frangus Hooligan exp DK 20

ALISSA
99 Liss Coktail dod 16
00 Blackberry Tequila exp BE 07

01 F.D.Currie dod 11 S e King

H e Chocolatier
S e Chocolatier

Conch

1l:aiV 75-lopp for ston, Ra -06 och forsdk Klass lll, Mp -05.

03 O.B. dod 12

04 Skottkommer dod 11

Som 3-aring 1:ai STC:s Unghastserie (Ax).

05 Mulliga Ullis déd 18

1:ai Solvallas Tredringsserie.
13 Pastor Nybrink déd 23
16 Matamoros

07 Super Robban ddod 22

08 Slanka Lasse dod 17

09 Bel Air
14 Lady Moonshadow

S e Kiss

MISS ALIS
90 Alissa dod 10
91 Black Attraction

V e Alf Palema
V e Super Arnie

S e In Love With You

V e Pastor Stephen
V e Formula One

V e Super Arnie

V e Enjoy Lavec

Francais

S e Andover Andover

Anmald till Breeders' Crown for 2-3-4-aringar.

Anmalare: Menhammar Stuteri AB, Ekerd. Tel: 070-584 50 80

f. 10 2 avk 22-23 BLUP-talet &r 101 0,78

18,4m
14,5k

15,9m
18,1m

15,6m
16,4k
15,7m

18,2m
15,5k

13,9k
14,6k
13,8k
*14,7k
*17,7m

15,7m

16,1m
17,9m

f. 99 5 avk 09-15 - 4 startande och 4 segrande
V e Gallant Baron
S e Daguet Rapide
S e Scarlet Knight
V e Flight Dream

f. 90 11 avk 97-10 - 9 startande och 8 segrande
S e Coktail Jet
S e Giant Chill

f. 80 3 avk 88-91 - 3 startande och 3 segrande
S e Big Spender
S e Napoletano

16,8am 55336 1
11,8ak 702560 1
14,7am NOK435.656 1
14,9ak 71.269
13,3ak 481.077
*14,3ak 96.780
14,3ak 592.000
14,8ak 180.921
13,6ak 338.886
12,9ak 647.450
12,4ak 394.388
12,3ak 574.510
14,8ak 324.500
*15,0am 136.691
14,8am 144.298
15,5ak 164.350
*15,9ak 130.523

14
24
05
53

84
38
36

35
56

57
55
51
58
24

37

31
54

4-8-7
9-20-20
5-9-14
3-7-7

6-10-8
3-2-5
9-3-2

6-2-3
5-2-8

3-5-3
6-5-5
6-10-6
6-5-5
6-0-0

0-6-1

3-0-2
2-5-1



